

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2011

Periodo: Enero de 2011 - Junio de 2011

	Ene-11	Feb-11	Mar-11	Abr-11	May-11	Jun-11
ACTIVO	8.848.778	9.053.935	9.072.403	8.667.939	9.865.881	9.430.260
Disponibilidades	1.553.736	2.494.472	1.255.394	1.622.849	1.482.198	1.572.242
Títulos Públicos y Privados	2.229.334	1.138.890	2.221.580	1.576.642	2.236.618	2.015.771
Préstamos	3.678.857	3.733.392	3.874.141	3.941.752	4.162.350	4.309.968
Sector Público no Financiero	368.119	367.001	362.178	352.438	341.210	329.469
Sector Financiero	0	0	0	0	0	5.014
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	3.418.879	3.474.030	3.623.459	3.703.832	3.933.543	4.084.489
Adelantos	53.264	58.092	56.143	64.946	96.648	59.522
Doc a sola firma, descont. y comprados	538.157	546.448	555.189	559.210	606.918	705.537
Hipotecarios	591.186	612.633	631.011	654.355	672.313	709.524
Prendarios	22.396	22.137	24.156	25.989	26.268	28.232
Personales	1.096.161	1.126.645	1.174.724	1.226.749	1.307.152	1.343.917
Otros	1.068.307	1.059.597	1.129.390	1.120.474	1.170.664	1.182.850
Intereses y dif. cotiz. deveng. a cobrar	49.408	48.478	52.846	52.109	53.580	54.907
Cobros no aplicados	0	0	0	0	0	0
Previsiones	(108.141)	(107.639)	(111.496)	(114.518)	(112.403)	(109.004)
Diferencia por adquisición de cartera	0	0	0	0	0	0
Otros Cred.por Interm.Finan.	592.134	852.124	894.830	669.696	1.116.508	671.626
Montos a cobrar por ventas contado a liq. y a término	1.053	36.004	426.167	5.255	508.227	140.205
Otros	591.081	816.120	468.663	664.441	608.281	531.421
Créditos por arrendamientos financieros	52.245	50.542	50.765	56.419	53.969	56.490
Part. en otras Sociedades	4.793	4.794	4.796	5.395	5.395	5.396
En entidades financieras	131	132	133	134	134	135
Otras	4.662	4.662	4.663	5.261	5.261	5.261
Créditos Diversos	243.123	262.072	247.571	263.001	268.470	223.290
Bienes de Uso	284.974	286.856	293.956	299.721	275.611	330.862
Bienes Diversos	124.217	145.558	88.034	91.617	119.746	86.372
Bienes Intangibles	83.888	83.555	139.823	139.553	143.736	156.948
Partidas Pend. de Imputación	1.477	1.680	1.513	1.294	1.280	1.295
PASIVO	(8.540.228)	(8.741.262)	(8.655.107)	(8.226.527)	(9.397.870)	(8.936.479)

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2011

Periodo: Enero de 2011 - Junio de 2011

	Ene-11	Feb-11	Mar-11	Abr-11	May-11	Jun-11
Depósitos	(7.709.243)	(7.743.949)	(7.647.680)	(7.417.707)	(8.175.494)	(8.170.188)
Sector Público no financiero	(2.576.481)	(2.554.855)	(2.361.433)	(2.080.450)	(2.467.411)	(2.030.545)
Sector Financiero	(13.185)	(4.742)	(5.656)	(4.867)	(5.131)	(4.730)
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	(5.119.577)	(5.184.352)	(5.280.591)	(5.332.390)	(5.702.952)	(6.134.913)
Cuentas corrientes	(998.309)	(1.002.259)	(1.012.175)	(1.037.312)	(1.449.045)	(1.133.761)
Caja de ahorros	(1.883.935)	(1.905.853)	(1.996.279)	(1.963.324)	(1.912.526)	(2.327.792)
Plazo fijo e inversiones a plazo	(2.099.227)	(2.052.456)	(2.123.346)	(2.187.638)	(2.198.919)	(2.517.631)
Otros	(116.812)	(202.717)	(130.889)	(124.710)	(123.042)	(136.740)
Intereses y dif. cotiz. deveng. a pagar	(21.294)	(21.067)	(17.902)	(19.406)	(19.420)	(18.989)
Otras Oblig.por Intermed. Financ.	(656.090)	(804.514)	(806.244)	(591.121)	(1.005.366)	(575.664)
Líneas de Créditos del Exterior	(1.380)	0	(14)	0	0	(369)
Montos a pagar por compras contado a liq. y a término	(38.488)	(260.137)	(114)	(137.830)	(63.848)	(1.923)
Otras	(616.222)	(544.377)	(806.116)	(453.291)	(941.518)	(573.372)
Obligaciones Diversas	(120.678)	(138.962)	(147.540)	(164.358)	(161.485)	(137.343)
Previsiones	(52.185)	(51.889)	(51.878)	(52.086)	(53.323)	(51.674)
Partidas Pendientes de Imputación	(2.032)	(1.948)	(1.765)	(1.255)	(2.202)	(1.610)
PATRIMONIO NETO	(308.550)	(312.673)	(417.296)	(441.412)	(468.011)	(493.781)
Capital, Aportes y Reservas	(227.063)	(227.063)	(357.157)	(357.157)	(357.157)	(357.157)
Resultados no asignados	(81.487)	(85.610)	(60.139)	(84.255)	(110.854)	(136.624)
RESULTADOS ACUMULADOS	(16.143)	(20.266)	(24.889)	(49.005)	(75.604)	(101.374)
Ingresos financieros	(89.841)	(164.549)	(244.241)	(335.149)	(423.908)	(512.057)
Por Intereses y Ajustes	(54.569)	(105.642)	(160.451)	(220.046)	(280.417)	(341.599)
Otros Ingresos Financieros	(35.272)	(58.907)	(83.790)	(115.103)	(143.491)	(170.458)
Egresos financieros	26.403	51.620	77.728	104.637	132.384	159.440
Por Intereses y Ajustes	19.885	38.427	58.979	79.350	100.514	121.279
Otros Egresos Financieros	6.518	13.193	18.749	25.287	31.870	38.161
Cargo por incobrabilidad	3.968	4.024	8.401	12.888	13.795	14.111
Ingresos por servicios	(53.687)	(103.912)	(159.501)	(223.251)	(284.144)	(348.847)
Egresos por servicios	3.945	7.192	10.856	14.679	18.676	22.723
Gastos de administración	92.942	186.569	282.758	379.416	466.631	559.274

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2011

Periodo: Enero de 2011 - Junio de 2011

	Ene-11	Feb-11	Mar-11	Abr-11	May-11	Jun-11
Créditos recuperados	0	0	(131)	(131)	(154)	(379)
Otros	(127)	1.210	759	2.094	(1.116)	(4.361)
CUENTAS DE ORDEN	0	0	0	0	0	0
Créditos irrecuperables en Cuentas de Orden	39.897	40.400	40.987	42.335	45.194	48.887
Contingentes deudoras	1.050.109	1.079.348	1.162.838	1.137.542	1.186.830	1.326.775
De Control deudoras	697.607	736.905	731.066	650.445	538.508	666.251
De Derivadas deudoras	266.745	265.029	263.333	261.619	258.650	256.827
Total Deudoras	2.054.358	2.121.682	2.198.224	2.091.941	2.029.182	2.298.740
Contingentes acreedoras	(1.050.109)	(1.079.348)	(1.162.838)	(1.137.542)	(1.186.830)	(1.326.775)
De Control acreedoras	(737.504)	(777.305)	(772.053)	(692.780)	(583.702)	(715.138)
De Derivadas acreedoras	(266.745)	(265.029)	(263.333)	(261.619)	(258.650)	(256.827)
Total Acreedoras	(2.054.358)	(2.121.682)	(2.198.224)	(2.091.941)	(2.029.182)	(2.298.740)